
 

  

NOTA OFICIAL 

012/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 012/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve: 

- Define o prazo de inscrição dos estudantes-atletas para o Basquetebol Juvenil Feminino, 

a saber: 

 Início: 12h00m00s do dia 23/10/2018; 

 

 Término: 23h59m59s do 25/10/2018. 

 

Araxá, 23 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

  


